
 

Resolução nº 23-24 – Reitoria 
 

“Atualiza a Comissão de 
Facilitadores do Programa 
JRLAB do Centro Universitário 
Campo Real” 

 
  Considerando a importância no incentivo à gestão pacífica de conflitos e 
considerando as parcerias de extensão do Centro Universitário Campo Real, tais 
como o Projeto Restaurar, Programa A Voz Delas, Programa Maria da Penha nas 
Escolas, o Reitor do Centro Universitário Campo Real, no uso de duas atribuições 
legais, 
 

RESOLVE 
 
Art. 1º - Atualiza a nomeação dos membros da Comissão de Facilitadores do 
Programa JRLAB do Centro Universitário Campo Real, que passa a ser composta 
pelos seguintes membros: 
 

Patricia Manente Melhem Rosas 
Rudy Heitor Rosas 
Viviane Silveira Batista 
Elizania Caldas Faria 
Raphael de Paula Ribas 
Jessica Lidio  
Rejane Cury Marcondes Maron 
Fabio Pletch 
Anderson Furmann 
Adriana Loli 
Gisele Pedroso 
Eli Suzylene dos Santos 
Elita F. Teixeira da Cruz Matozzo 
 
 
Art. 2º - A coordenação do Programa Jr Lab cabe a Patricia M. Melhem Rosas e 
Viviane Silveira Batista. 
 
Art. 3º - A presente resolução entre em vigor a partir de sua publicação, ficando 
revogadas as disposições em contrário. 
 
Guarapuava, 19 de dezembro de dois mil e vinte e quatro. 
 
 
 
 

Professor Edson Aires da Silva 
Reitor 


